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Coterr, Staatsueisterschaften im Rerd Turnen in vien l.,u.22,Uktober 19¢

breebnisse:

Zinner faisterklause - Uenischter 1l-Kampf

1. Kemter :ranz

2. f@lt willi

be Zauter Hans

4, sHersann Gottfrisd
dolf

&e Lr.Haas ferner

T« Petz Lothsy

B. Hedl Luo

B¢ sesisler

Binnar Zeigterilesse

Tschi Lorntirvn
Jdnion Uttakring
Jsehft Eregensz
Upnion Ling
Tsenuflt Dornbirn
Union Graz
Tsehft Dornbimm
Union -alzburg

- _Gerite 9- dampf

1. 3auter Hansg
2. Kexter ‘rana
3. “alt 54114

4. dermunn Goitfried

9. friedricen Huns
6. wollner alfred
7o Sttirzel Zurt
8, ir.Haas eriner
o s@tsler adolf
lo. denli seriext
1l. Bedl iLeo
Ronringey oarald

nner - Heidlagse -~ G

Tachaft Bregeng
Tachaaft Dornbirn
Upion Uttukring
Urnion iLing
Hnion vttakring
Union Graz
Unjon vtiakring
Union Grag
ifscurt Jorablirn
Unfion Qttakring
union walaburg
Union Cres

igeiter lZ-iampf

l. Miller .4l=ar

e rubenthal Faul

%, iiagelwandar lerbart

4., /eithas Eruno
sudolf

6. inder Luawig

S5 wallinger

o lelitmayr Josef
8. Bach einrich
Jeo Heuhold Bruno

10. iilener Josef

nicn inpgbruck
Unrdon <Calsburg
Jgenft lrogeng
Union Isnsbrock
Lnign Ling
Tsehft Lornbirn
Union Iansbruck
Union Ling
union ireistadt
~sk8 <alzburg

#Ennliche Jugend - Gemischier lo-sampf

1. iHilber irnst
2o H¥mthig idolf
3¢ Galibacner sdolf
4e nlien Hermann

linion valzburg
Tachft Hohenens
Union eschwaz

Tsohft lohenoms

112.20
111.2%
loc.40
101.45
318485
58,
37459
34.90

8750

54.28%0
84.2%

81i.85
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7E+20
15475
74.85
T&e%0

T 30

10815
106.85
loZ.%0
3580
36.60
91.65
90445
B5.75
85435
7570

29,90
79.60
73:15
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Frauen-~igisteriklusse - Lenischier lo-fampf

1, elar Irude

Y, Fagl Gerti

3. uthraam Trsudl

4o Huckser Iraudl

Je Gries verti

o Hollepstelin lHerts
To Freuls Sigried

5, aochnled Ricki )
3, Kresser Faals () L
Sroiaeie

W len Gras

Union dargaveten
Union Ling

Union Margureten
Union Gras
Teehft Lustenuun
Tmehft bBregensg
Union lins
Ischft bregens

smilasse-~ vemigeiiter 9-Rampf

1., Falkensteiner Lvs
de wterly Grete

3. Prinz iHilde

4s Sildastein Zlfriede
He waisingey lnge

e Heim Leopoldine

Union Ling

nien Sd sburg

Union «lt-frigittensu
sehft ~ormbikrn

Union vels

Union DEbling

cgibliche Jugend- usnlsghter lo-dgmpf

]

1. Goser Zlese

2o smpprechter freja

3o “raindl lsdsig

4. Gods Hethilde . {)
5. nder Herta

Geo Drugowitsech llse ()71

Union Salsburg

Unioa Hufstein

Union xudolfsheim
Union -1lt-Erigittenau
Union els

Union 'els




